


15/2014

Strana: 1 z 1

Dodávateľ IČO: 45352305 MK hlas, s. r. o. Bernolákova 73/5 083 01 Sabinov Prevádzka: Tel.: 051 - 4892 672 Fax.: Peňažný ústav: VÚB expozitúra Sabinov Číslo účtu/kód: 2692901959/0200 IBAN: SK84 0200 0000 0026 9290 1959 DIČ: 2022945408 Stredisko: IČ DPH: SK2022945408 SWIFT: OR SR Prešov, oddiel Sro vložka číslo 22446/P		Konšt. symbol: 0308 FAKTÚRA č.: 1402025 Variabilný symbol: 1402025																																																																																																																	
Objednávka č./dátum: / Dodací list č.: 1402025 Spôsob dopravy: Forma úhrady: p.p.		Odberateľ: IČO: 00690562 Obec Mošurov Obecný úrad Mošurov 15 082 67 Terräa Tel.: Fax: DIČ: 2020732538 IČ DPH:																																																																																																																	
		Dátum splatnosti: 31.10.2014 Dátum vyhotovenia: 26.02.2014 Daňová povinnosť: 26.02.2014 Dátum dodania:																																																																																																																	
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Fakturuje Vám</th> <th>MJ</th> <th>Počet MJ</th> <th>Cena MJ</th> <th>%DPH</th> <th>DPH MJ</th> <th>Zľava %</th> <th>Celkom</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>20012 TCEKFLES 1x 4 x 0,6</td> <td>m</td> <td>855,000</td> <td>0,82</td> <td>20,00</td> <td>0,164</td> <td></td> <td>841,32</td> </tr> <tr> <td>Montáž samonosného kábla</td> <td>m</td> <td>855,000</td> <td>0,63</td> <td>20,00</td> <td>0,126</td> <td></td> <td>646,38</td> </tr> <tr> <td>20071 Konzola KP</td> <td>ks</td> <td>23,000</td> <td>8,80</td> <td>20,00</td> <td>1,76</td> <td></td> <td>242,88</td> </tr> <tr> <td>Montáž konzoly</td> <td>ks</td> <td>23,000</td> <td>6,20</td> <td>20,00</td> <td>1,24</td> <td></td> <td>171,12</td> </tr> <tr> <td>10172 T51-OF Reproduktor</td> <td>ks</td> <td>12,000</td> <td>40,00</td> <td>20,00</td> <td>8,00</td> <td></td> <td>576,00</td> </tr> <tr> <td>Montáž reproduktora</td> <td>ks</td> <td>12,000</td> <td>8,90</td> <td>20,00</td> <td>1,78</td> <td></td> <td>128,16</td> </tr> <tr> <td>Projektová dokumentácia</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>275,00</td> <td>20,00</td> <td>55,00</td> <td></td> <td>330,00</td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td>Základ DPH</td> <td>DPH</td> <td></td> <td>Celkom</td> </tr> <tr> <td colspan="4"> Informatívna čiastka celkom : 88 445,72 SKK Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK </td> <td>V sadzbe základnej</td> <td>2 446,55</td> <td>489,31</td> <td>2 935,86</td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td>V sadzbe zníženej</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td>Oslobodené</td> <td>0,00</td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td>Mimo DPH</td> <td>0,00</td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td>Celkom</td> <td>2 446,55</td> <td>489,31</td> <td>2 935,86 EUR</td> </tr> </tbody> </table>				Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom	20012 TCEKFLES 1x 4 x 0,6	m	855,000	0,82	20,00	0,164		841,32	Montáž samonosného kábla	m	855,000	0,63	20,00	0,126		646,38	20071 Konzola KP	ks	23,000	8,80	20,00	1,76		242,88	Montáž konzoly	ks	23,000	6,20	20,00	1,24		171,12	10172 T51-OF Reproduktor	ks	12,000	40,00	20,00	8,00		576,00	Montáž reproduktora	ks	12,000	8,90	20,00	1,78		128,16	Projektová dokumentácia	ks	1,000	275,00	20,00	55,00		330,00					Základ DPH	DPH		Celkom	Informatívna čiastka celkom : 88 445,72 SKK Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK				V sadzbe základnej	2 446,55	489,31	2 935,86					V sadzbe zníženej	0,00	0,00	0,00					Oslobodené	0,00		0,00					Mimo DPH	0,00		0,00					Celkom	2 446,55	489,31	2 935,86 EUR
Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom																																																																																																												
20012 TCEKFLES 1x 4 x 0,6	m	855,000	0,82	20,00	0,164		841,32																																																																																																												
Montáž samonosného kábla	m	855,000	0,63	20,00	0,126		646,38																																																																																																												
20071 Konzola KP	ks	23,000	8,80	20,00	1,76		242,88																																																																																																												
Montáž konzoly	ks	23,000	6,20	20,00	1,24		171,12																																																																																																												
10172 T51-OF Reproduktor	ks	12,000	40,00	20,00	8,00		576,00																																																																																																												
Montáž reproduktora	ks	12,000	8,90	20,00	1,78		128,16																																																																																																												
Projektová dokumentácia	ks	1,000	275,00	20,00	55,00		330,00																																																																																																												
				Základ DPH	DPH		Celkom																																																																																																												
Informatívna čiastka celkom : 88 445,72 SKK Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK				V sadzbe základnej	2 446,55	489,31	2 935,86																																																																																																												
				V sadzbe zníženej	0,00	0,00	0,00																																																																																																												
				Oslobodené	0,00		0,00																																																																																																												
				Mimo DPH	0,00		0,00																																																																																																												
				Celkom	2 446,55	489,31	2 935,86 EUR																																																																																																												
Tovar zostáva majetkom firmy MK hlas, s.r.o. až do úplného zaplatenia faktúry. Táto faktúra slúži zároveň ako dodací list.																																																																																																																			
Vystavil: Mgr. Eva Fidesová		 MK hlas, s.r.o. Bernolákova 73/5, Sabinov IČ DPH: SK2022945408 IČO: 45352305																																																																																																																	